
 

Decreto Dirigenziale n. 11 del 03/01/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 8 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 - MISURA 216 AZIONE B - II BIMESTRE 2010 - RETTIFICA

DECRETO DIRIGENZIALE 886 DEL 03/11/2011 - DITTA VITELLI GIUSEPPE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che con Decreto Dirigenziale n. 886 del 03/11/2011 veniva concesso un contributo alla Ditta 
VITELLI Giuseppe codice Fiscale VTLGPP64C05D230C ai sensi del PSR CAMPANIA 2007 – 2013 - 
Misura 216 azione B –II bimestre 2010; 
 
Rilevato che per mero errore materiale nel decreto su citato è stato digitato, …....  
VTLGPP46C05D230C ……”  in luogo di  ” ….. VTLGPP64C05D230C …..”; 
 
Ritenuto di dovere procedere alla rettifica del citato Decreto Dirigenziale n. 886 del 03/11/2011 
sostituendo “ ……... VTLGPP46C05D230C ……..” con il seguente: 
 

- VTLGPP64C05D230C; 
 
Tenuto conto dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria azione alla piena 
legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa comunitaria, nazionale e regionale, 
esercitando anche la potestà di autotutela riconosciuta; 
 
Visto il DRD n. 46 del 24 giugno 2009; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal RUDA 
 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono, di seguito integralmente riportate: 

- di rettificare il citato Decreto Dirigenziale n. 886 del 03/11/2011 sostituendo,  ……... 
VTLGPP46C05D230C ……..” con il seguente: 
 

- VTLGPP64C05D230C; 
 

- di confermare in tutte le altre parti il citato Decreto Dirigenziale n. 886 del 03/11/2011. 
  
- Il presente Decreto di rettifica è formato da 1 foglio, viene notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso 
per via telematica : 
 

• Al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione;  
• Al Responsabile dell’Asse 2 del PSR Campania 2007 – 2013;  
• Al Dirigente del Settore SIRCA; 
• Al Referente regionale della misura 216;  
• Al Responsabile Unico per i rapporti Finanziari con AGEA (RUFA);  
• Al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC;  
• All’AGC 02, Settore 01, Servizio 04 “Registrazione atti monocratici-Archiviazione atti dirigenziali”. 
  

  

 Dr. Francesco Massaro  

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  9 Gennaio 2012


	BURC n. 2 del  9 Gennaio 2012

